Žiadosť na kompenzáciu výpadku dane z príjmov fyzických osôb v r.2020. 

Diskutovali: starosta, kontrolórka, Rybošová.  

Obecné zastupiteľstvo v Demandiciach  

schvaľuje 

prijatie návratnej finančnej výpomoci v celkovej sume 19816,- Eur(slovom: devätnásťtisíc osemsto šestnásť 

eur), na výkon samosprávnych pôsobností z dôvodu kompenzácie výpadku dane z príjmov fyzických osôb 

v roku 2020, v dôsledku pandémie ochorenia COVID-19. 

Hlasovanie poslancov: 

Poslanci Benčok Dobisová Ing.Kajas Korenek Koreneková Rybošová Strehovský Celkom